
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,069,800

2,167,650

3,213,400

1,858,250

1,352,500

2,812,000

1,651,000

4,277,100

4,278,200

2,887,900

1,700,000

1,939,000

2,671,000

5,728,750

2,599,800

2,724,350

1,873,000

4,159,000

1,709,500

6,807,000

4,425,250

3,069,450

2,925,400

1,675,000

3,034,000

485,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,454

11,105

2,200

1,818

2,371

3,000

2,000

2,086

5,000

23,652

9,000

2,033

3,926

7,112

3,000

2,000

2,000

0

2,066

11,173

5,000

2,000

1,850

1,857

9,194

2,000

3,883,110

2,734,017

5,218,000

30,000

441,600

139,600

29,000

8,166,990

3,062,108

3,896,617

2,423,810

677,700

302,699

7,461,400

442,900

379,760

369,112

7,213,292

189,000

17,359,116

435,000

1,136,000

293,985

183,194

6,151,750

0

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

7,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

132,000

38,000

39,600

20,000

28,000

93,000

66,000

48,000

145,000

46,000

20,000

61,000

322,000

118,000

48,000

32,000

24,000

0

62,000

97,000

22,000

32,000

37,000

26,000

68,000

38,000

284,000

173,000

0

0

5,200

0

0

0

0

498,000

70,000

0

0

294,500

0

0

0

0

0

450,500

33,000

0

0

0

263,000

0

普通

416,000

211,000

39,600

20,000

33,200

93,000

66,000

48,000

145,000

544,000

90,000

61,000

322,000

412,500

48,000

32,000

24,000

0

62,000

547,500

55,000

32,000

37,000

26,000

331,000

38,000

44

19

18

11

14

31

33

23

29

23

10

30

82

58

16

16

12

44

30

49

11

16

20

14

36

19

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,000

2,200

1,800

2,000

3,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

3,900

2,000

3,000

2,000

2,000

0

2,000

1,900

2,000

2,000

1,800

1,800

1,800

2,000

8,952,910

4,901,667

8,431,400

1,888,250

1,794,100

2,951,600

1,680,000

12,444,090

7,340,308

6,784,517

4,123,810

2,616,700

2,973,699

13,190,150

3,042,700

3,104,110

2,242,112

11,372,292

1,898,500

24,166,116

4,860,250

4,205,450

3,219,385

1,858,194

9,185,750

485,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

284,000

9,434,200

5,196,200

1,721,000

1,452,000

9,835,400

4,090,800

3,391,300

3,032,850

2,153,350

2,875,000

4,179,500

1,751,000

48,000

13,001,885

139,539,785

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,633

15,807

9,733

15,800

6,259

14,822

9,924

9,142

4,090

5,000

4,631

5,975

5,920

2,000

0

6,980

1,409,000

14,977,000

21,658,411

7,370,013

2,723,100

36,326,500

15,250,000

1,548,400

50,000

220,000

2,977,688

15,814,740

7,764,089

0

17,433,692

218,142,393

特別寄付金 寄付累計額

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

10,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

0

0

59,000

154,000

62,000

18,000

57,000

125,000

106,000

28,000

90,000

60,000

76,000

85,000

48,000

48,000

10,000

2,688,600

200,000

1,079,000

230,000

140,000

112,000

794,000

420,000

100,000

0

0

100,000

160,000

100,000

0

0

5,506,200

普通

259,000

1,233,000

292,000

158,000

169,000

919,000

526,000

128,000

90,000

60,000

176,000

245,000

148,000

48,000

10,000

8,194,800

30

78

30

10

27

62

53

14

22

12

38

41

25

24

0

1,174

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

1,900

2,000

1,800

2,100

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

2,000

2,000

1,900

2,000

0

2,290

1,693,000

24,411,200

26,854,611

9,091,013

4,175,100

46,161,900

19,340,800

4,939,700

3,082,850

2,373,350

5,852,688

19,994,240

9,515,089

48,000

30,435,577

357,682,178

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


