

寄付金納入明細表

(公財) ロータリー米山記念奨学会
2017年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
むつ	(年)	4,000	132,000	284,000	416,000	44	3,000	9,454	5,069,800	3,883,110	8,952,910
野辺地	(年)	2,000	38,000	173,000	211,000	19	2,000	11,105	2,167,650	2,734,017	4,901,667
七戸	(年)	2,200	39,600	0	39,600	18	2,200	2,200	3,213,400	5,218,000	8,431,400
大畠	(年)	2,000	20,000	0	20,000	11	1,800	1,818	1,858,250	30,000	1,888,250
東北	(年)	2,000	28,000	5,200	33,200	14	2,000	2,371	1,352,500	441,600	1,794,100
むつ中央	(年)	3,000	93,000	0	93,000	31	3,000	3,000	2,812,000	139,600	2,951,600
六ヶ所	(年)	2,000	66,000	0	66,000	33	2,000	2,000	1,651,000	29,000	1,680,000
三沢	(年)	2,000	48,000	0	48,000	23	2,000	2,086	4,277,100	8,166,990	12,444,090
十和田	(年)	7,000	145,000	0	145,000	29	5,000	5,000	4,278,200	3,062,108	7,340,308
十和田東	(年)	2,000	46,000	498,000	544,000	23	2,000	23,652	2,887,900	3,896,617	6,784,517
おいらせ	(年)	2,000	20,000	70,000	90,000	10	2,000	9,000	1,700,000	2,423,810	4,123,810
三沢東	(年)	2,000	61,000	0	61,000	30	2,000	2,033	1,939,000	677,700	2,616,700
十和田八甲	(年)	4,000	322,000	0	322,000	82	3,900	3,926	2,671,000	302,699	2,973,699
五所川原	(年)	2,000	118,000	294,500	412,500	58	2,000	7,112	5,728,750	7,461,400	13,190,150
金木	(年)	2,000	48,000	0	48,000	16	3,000	3,000	2,599,800	442,900	3,042,700
鰯ヶ沢	(年)	2,000	32,000	0	32,000	16	2,000	2,000	2,724,350	379,760	3,104,110
鶴田	(年)	2,000	24,000	0	24,000	12	2,000	2,000	1,873,000	369,112	2,242,112
五所川原中央		2,000	0	0	0	44	0	0	4,159,000	7,213,292	11,372,292
つがる	(年)	2,000	62,000	0	62,000	30	2,000	2,066	1,709,500	189,000	1,898,500
弘前	(年)	2,000	97,000	450,500	547,500	49	1,900	11,173	6,807,000	17,359,116	24,166,116
弘前東	(年)	2,000	22,000	33,000	55,000	11	2,000	5,000	4,425,250	435,000	4,860,250
板柳	(年)	2,000	32,000	0	32,000	16	2,000	2,000	3,069,450	1,136,000	4,205,450
黒石	(年)	2,000	37,000	0	37,000	20	1,800	1,850	2,925,400	293,985	3,219,385
大鰐	(年)	2,000	26,000	0	26,000	14	1,800	1,857	1,675,000	183,194	1,858,194
弘前西	(年)	2,000	68,000	263,000	331,000	36	1,800	9,194	3,034,000	6,151,750	9,185,750
平賀・尾上	(年)	2,000	38,000	0	38,000	19	2,000	2,000	485,000	0	485,000

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

寄付金納入明細表

(公財) ロータリー米山記念奨学会
2017年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
弘前アップル	(年)	2,000	59,000	200,000	259,000	30	1,900	8,633	284,000	1,409,000	1,693,000	
青森	(年)	2,000	154,000	1,079,000	1,233,000	78	1,900	15,807	9,434,200	14,977,000	24,411,200	
青森北東	(年)	2,000	62,000	230,000	292,000	30	2,000	9,733	5,196,200	21,658,411	26,854,611	
青森中央	(年)	2,000	18,000	140,000	158,000	10	1,800	15,800	1,721,000	7,370,013	9,091,013	
青森モーニング	(年)	2,000	57,000	112,000	169,000	27	2,100	6,259	1,452,000	2,723,100	4,175,100	
八戸	(年)	2,000	125,000	794,000	919,000	62	2,000	14,822	9,835,400	36,326,500	46,161,900	
八戸東	(年)	2,000	106,000	420,000	526,000	53	2,000	9,924	4,090,800	15,250,000	19,340,800	
三戸	(年)	10,000	28,000	100,000	128,000	14	2,000	9,142	3,391,300	1,548,400	4,939,700	
五戸	(年)	2,000	90,000	0	90,000	22	4,000	4,090	3,032,850	50,000	3,082,850	
南部	(年)	5,000	60,000	0	60,000	12	5,000	5,000	2,153,350	220,000	2,373,350	
八戸北	(年)	2,000	76,000	100,000	176,000	38	2,000	4,631	2,875,000	2,977,688	5,852,688	
八戸南	(年)	2,000	85,000	160,000	245,000	41	2,000	5,975	4,179,500	15,814,740	19,994,240	
八戸中央	(年)	2,000	48,000	100,000	148,000	25	1,900	5,920	1,751,000	7,764,089	9,515,089	
八戸西	(年)	0	48,000	0	48,000	24	2,000	2,000	48,000	0	48,000	
2830その他	(半)	0	10,000	0	10,000	0	0	0	13,001,885	17,433,692	30,435,577	
合計			2,688,600	5,506,200	8,194,800	1,174	2,290	6,980	139,539,785	218,142,393	357,682,178	